
UCHWAŁA NR II/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

Na podstawie art. 64 ust. 1 oraz 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 6 ust. 2 Statutu Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 czerwca 2020 r. poz. 2525), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego w osobach: 

1. Dawid Kopaczewski - Burmistrz Miasta Iławy 

2. Krzysztof Portjanko - II Z-ca Burmistrza Miasta Iławy 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/174/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawicieli reprezentujących Miasto Iława w Zgromadzeniu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 0E80615D-14F3-4EEB-9108-8C132915A94D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji zachodzi potrzeba podjęcia uchwał wyznaczających przedstawicieli 
w zgromadzeniach, związkach i stowarzyszeniach gmin, w których Miasto ma swoje członkostwo. 

Ponadto chwałą nr 3/2017 Zgromadzenia Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z dnia 
15 listopada 2017 roku w sprawie przekształcenia nazwy Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego oraz zmiany statutu Związku Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego zmieniono 
dotychczasową nazwę Związku Gmin "Związek Gmin Kanału Ostródzko-Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego" na 
"Związek Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego". 

Uchwałą nr 16/2019 Zgromadzenia Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie przekształcenia związku międzygminnego w związek powiatowo-gminny, zmiany nazwy Związku 
Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego oraz zmiany statutu Związku Gmin Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego zmieniono dotychczasową nazwę Związku Gmin "Związek Gmin Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego" na "Związek Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego". 

W związku z powyższymi zmianami nazewnictwa zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: 0E80615D-14F3-4EEB-9108-8C132915A94D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/26/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




